nostris proximis, consanguineis quoque et amicis, ut nullus sit, qui ipsum pincer-
nam vel suam uxorem, filios aut filias aut proximos suos in ista collatione audeat
aliquatenus vel modis aliquibus impedire seu aliquos alios, ad quos dicta feoda
duxerint convertenda. In cuius rei testimonium et evidenciam pleniorē presentem
scedulam exinde conscriptam sigillorum nostrorum amborum munimine duximus
munienda.

Datum anno domini M^o.CC^o.LXX^o septimo, in die nativitatis beati Johannis
baptiste.

Or. im St.-A., ehemals im Archive des Stifts S. Martin zu Worms. Mit den im Ganzen
wohlerhaltenen S. beider Aussteller. Hiernach gedr. Bodmann S. 361.

928. — König Rudolf beauftragt den Frankfurter Schultheissen
Heinrich, dem Reinhard von Hanau zehn Mark jährlicher
Einkünfte als Rödelheimer Burglehen anzuweisen. — **Wien**
1277 Juli 24.

Rudolfus dei gracia Romanorum rex semper augustus. Dilecto fideli suo
Heinrico, scultheto de Vrankenvurt, grāciam suam et omne bonum. Cum nos
nobili viro Reinhardo de Hagenogya, qui utique cuncta nostra et imperii negocia
omni qua potest sollicitudinis opera utiliter persequi non desistit, centum marcas
pro castrensi feodo in castro nostro Redelnheim deserviendo ad tuam et aliorum
castrensiū nostrorum instanciam promisimus nos dāturos, fidelitati tue committimus
et mandamus, quatenus eidem Reinhardo in officio tibi commissio decem
marcarum redditus vice et nomine nostro tamdiu percipiendos tribuas et assignes,
quousque sibi vel legitimis suis heredibus prefate centum marce per nos vel
nostros successores plenarie fuerint persoluite, quibus solutis easdem in empcionem
prediorum debet convertere a nobis et imperio castrensis feodi titulo perpetuo
tenendorum.

Datum Wiene, IX. kal. Augusti, indictione V., regni nostri anno quarto.

Abshr. im Hanauer Saalbuch I, No. 271. Gedr. Beschreibung der Hanau-Minzenberg'schen
Lande 54; Böhmer, C. d. Mconfr. 181. Vergl. Böhmer, Reg. Rud. 391; Scriba II, 667; Euler,
Schloss Rödelheim S. 12.

929. — Die Gemeinde Braubach verkauft dem Kl. Eberbach bezeich-
nete Weinberge. — **1277 September 29.**

Omnibus ad quos presentes littere pervenerint, . . scultetus, milites, scabini
ceterique tam nobiles quam ignobiles in Brubag commorantes, salutem et cog-
noscere veritatem. Universitatem vestram tenore presencium cupimus non latere,
quod extremitates seu attinencias vinearum, que vorheubit dicuntur, apud quan-
dam vineam dictam chisirstucke et aliam que dicitur spidal et terciam que dicitur
Hartilbi iuxta molendinum ecclesie Everbacensis fratri Rudolfo, magistro curtis
ecclesie Everbacensis in Speie, vendidimus pro duabus marcis monete legalis, quas
idem R. magister nobis presentavit, ab ipso et ab omnibus suis successoribus sive
magistris curie predictae in Speie iure hereditario et perpetuo possidendas. Huius
venditionis et rei testes sumus, qui et interfuimus, ego Cunradus dictus Gir
scultetus predictus, Godefridus dictus Himilstos, Ernolfus et Fridericus, Begenodus